

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“

číslo smlouvy zhotovitele: 05/16

číslo stavby zhotovitele: 11602

Smluvní strany:

A. Objednatel: Obec Oskořínek
289 32 Oskořínek, Ve Dvoře 3
IČO: 00239577
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 5729191/0100
Zástupce ve věcech smluvních: Dana Ottová, starostka obce

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I, Václavské náměstí 28, 280 02 Kolín 2
IČO: 43090150
DIČ: CZ43090150
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kolín
Číslo účtu: 1412058/0300
Zástupce ve věcech smluvních: Alexandr Hájek, DiS., jednatel společnosti
Zástupce ve věcech technických: Alexandr Hájek, DiS., jednatel společnosti

(Dále jen zhotovitel)

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jejich závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou založenou a existující podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jejich závazků, a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanovení této smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavřené předmětné smlouvě.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje ke zhotovení předmětu díla v požadovaném rozsahu a kvalitě na svůj náklad a nebezpečí v dohodnutém termínu a objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení odměny zhotoviteli za zhotovení díla.

Název veřejné zakázky: „Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořínek“

Místo stavby: k.ú. Oskořínek, parc. č. 304/1 a 304/5

Stavbyvedoucí zhotovitele: David Lambert, tel.: 777 299 872

Technický dozor objednatele: Roman Brtna, tel.: 602 338 829

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů:
Ing. Ilona Beníšková, tel.: 777 299 886

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených stavebních prací, dodávek a služeb: Dana Ottová, tel.: 724 366 294

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen „dílo“)

„Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořínek“

Dílem se rozumí:

- a) zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou staveních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména i:
 1. kompletační a koordinační činnost
 2. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb. zejména nařízení vlády č. 125/2001 Sb. o zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provádění a dokončení díla
 3. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
 4. zajištění dopravního značení k dopravnímu omezení, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla
 5. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu
 6. zabezpečení podmínek stanovených správcí dopravní a technické infrastruktury
 7. obstarání/dodávku zboží, materiálů a zařízení
 8. dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálů na místě stavby ve vhodném tuzemském zvyklostem odpovídajícím balení
 9. odvoz odpad a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001 při přejímacím řízení
 10. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku
 11. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy
 12. zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů

13. vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí díla
14. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele
15. úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla
16. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.
17. Geodetické zaměření stavby

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací zakázky na stavební práce a nabídkou zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy se s technickou částí projektu seznámil a prohlašuje, že dílo lze provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cenový standard je dán oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu této smlouvy.

Součástí zhotovení stavby je i vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.. Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad:

- Do projektové dokumentace pro provádění stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
 - Ty části projektové dokumentace pro provádění stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.
 - Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele.
 - U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provádění stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné stanovisko.
2. Objednatel má právo, ale i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit cenu dále dohodnuto způsobem vyplývajícím ze sjednaných platebních podmínek uvedených v této smlouvě.
 3. Při zhotovení díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel je oprávněn použít pro provádění stavebních prací, služeb a dodávek subdodavatele mimo SO 02.1 Komunikace.
 4. V případě, že zhotovitel pověří provedením jeho jednotlivých částí třetí osoby jako subdodavatele, zavazuje se zhotovitel pod sankcí smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) předložit objednateli nejpozději před zahájením provádění díla seznam konkrétních subdodavatelů ke schválení. V případě, že zhotovitel bude využívat subdodavatele, bude objednatelem schválený seznam subdodavatelů tvořit přílohu č. 4 této smlouvy. Tito subdodavatelé se budou podílet na provedení díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou, uzavřenou mezi zhotovitelem a subdodavatelem. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce subdodavatelů řádně koordinovat. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla, a to i za části díla provedené subdodavateli. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za jednání, neplnění nebo nedbalost kteréhokoliv subdodavatele, jako kdyby to bylo jeho vlastní

jednání, neplnění nebo nedbalost. Objednatel může kdykoli požádat zhotovitele, aby bezodkladně odvolal subdodavatele, který dle názoru objednatele není způsobilý, nebo je nedbalý v řádném plnění svých povinností. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně zajistit nápravu. Odvoláním subdodavatele nebudou změněny termíny dokončení ani cena díla.

5. Pokud zhotovitel prokázal splnění části kvalifikace pomocí subdodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze subdodavatelem, který splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Změna subdodavatele je možná pouze se souhlasem objednatele.
6. Seznam Subdodavatelů musí obsahovat identifikační údaje Subdodavatele (Obchodní firmu, sídlo, IČ) a popis prací či dodávek, které Subdodavatel prováděl.

II. Kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel provede dílo řádně na svůj náklad a nebezpečí v souladu a kvalitě odpovídající závazným technickým normám a předpisům.

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla a při dodržení veškerých norem a technologických postupů nezbytné, a jsou dobrou zárukou díla.

III. Termíny plnění

1. Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště I.etapy: do 2 měsíců od podpisu smlouvy o dílo (předpoklad duben 2016)

Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště II.etapy: 1.9.2017

Předpokládaný termín dokončení a protokolární předání a převzetí I.etapy: do 6 měsíců od předání a převzetí staveniště.

Předpokládaný termín dokončení a protokolární předání a převzetí II.etapy: do 2 měsíců od předání a převzetí staveniště.

2. Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního předání a převzetí staveniště.

3. Harmonogram postupu prací začíná termínem předání a převzetí staveniště a končí termínem předání a převzetí díla včetně lhůty pro vyklizení staveniště. V harmonogramu postupu prací musí být uvedeny základní druhy prací jednotlivých stavebních dílů a u nich uvedeny předpokládané termíny realizace v členění na kalendářní měsíce.

4. Jestliže objednatel v průběhu prací zjistí, že dochází k prodlení se zahájením, prováděním či dokončením prací dle dohodnutého harmonogramu postupu prací, požádá zhotovitele zápisem ve stavebním deníku o závazné vyjádření k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě stanovené technickým dozorem objednatele.

Handwritten signature and initials in blue ink.

5. Zhotovitel je povinen udržovat harmonogramu postupu prací v aktuálním stavu a v případě změny vždy neprodleně předat technickému dozoru objednatele aktualizovaný harmonogram v souladu s ujednáním uvedeným v předchozím odstavci.

6. V případě změny zahájení doby plnění z důvodu ležícího na straně objednatele (posunutí termínu ukončení zadávacího řízení), se posouvá i termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla, však doba realizace v kalendářních dnech zůstane nezměněna. Z tohoto důvodu si objednatel vyhrazuje právo na jednostrannou změnu předpokládaného termínu zahájení doby plnění a zhotovitel je povinen na tento požadavek objednatele přistoupit.

7. Změna zahájení doby plnění nebo termín ukončení prací a harmonogram postupu prací bude smluvními stranami upraven vždy písemným dodatkem k této smlouvě.

8. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

IV. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou jako nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. v platném znění ve výši:

Celková cena bez 21% DPH	4 185 294,26 Kč
---------------------------------	------------------------

21% DPH	878 911,79 Kč
----------------	----------------------

Celková cena včetně 21% DPH	5 064 206,05 Kč
------------------------------------	------------------------

Slovy: pětmilionůšedesátčtyřitisícdvěstěšestkorun a pět haléřů

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení díla za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro měsíční fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla.

4. Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, není-li uvedeno jinak. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek.

5. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze z objektivních a nepředvídatelných důvodů, a to za níže uvedených podmínek:

- pokud po podpisu Smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změně přenesené daňové povinnosti;

- pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání Smlouvy známy, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

6. Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen vypracovat Změnový list, v němž uvede přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění a jejich ocenění, a tento Změnový list předložit Objednateli k odsouhlasení (dále návrh). Součástí Změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu Víceprací nebo Méněprací.

7. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Méněprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech.

Vícepráce budou oceněny takto

- a) na základě písemného soupisu Víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů a pokud v nich práce a dodávky tvořící Vícepráce nebudou obsaženy, tak Zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních prací vydaných firmou RTS, a.s. pro to období, ve kterém mají být Vícepráce realizovány;
- b) u položek, u nichž nelze postup uvedený pod písmenem a) použít, budou Vícepráce oceněny HZS ve výši 180,- Kč/hod a cenou materiálu, která se bude rovnat ceně, za kterou Zhotovitel materiál nakoupil. Takto budou v tomto případě stanoveny základní náklady Víceprací;
- c) základní náklady Víceprací budou v případě dle písm. a) stanoveny vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek, v případě b) vynásobením počtu hodin a výše HZS a dále připočtením ceny nakoupeného materiálu;
- d) k základním nákladům Víceprací dopočte Zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
- e) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji Zhotovitel uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
- f) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Méněpráce budou oceněny takto

- a) na základě písemného soupisu Méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů
- b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady Méněprací;
- c) k základním nákladům Méněprací dopočte Zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Položkových

rozpočtech;

- d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji Zhotovitel uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
- e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH ve výši, v jaké byla dopočtena ve sjednané ceně.

8. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Změnového listu nejpozději do 10 ti dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitelem.

9. Po splnění všech smluvných podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany změnu sjednané ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě

V. Platební podmínky

1. Práce a dodávky budou hrazeny měsíčně na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací.

2. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

3. Dodavatel bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňové doklady dle požadavků objednatele. Výdaje budou ve fakturách specifikovány tak, aby byl doložen účel fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé výdaje.

4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Splatnost daňových dokladů je do 30 dnů ode dne vystavení zhotovitelem a doručení do místa sídla zadavatele se všemi náležitostmi a potvrzenými přílohami a v požadovaném počtu vyhotovení. Pokud by nebyl daňový doklad řádně doručen do místa sídla zadavatele ani třetí den ode dne vystavení, prodlužuje se lhůta splatnosti o tolik dnů, o kolik dnů byl dodavatel v prodlení s řádným doručením daňového dokladu.

5. Přílohou daňových dokladů musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol, u konečného daňového dokladu pak i protokol o předání a převzetí díla.

6. Je-li oprávněno fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit neprávne vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

7. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele u peněžního ústavu uvedený v záhlaví této smlouvy.

8. Objednatel prohlašuje, že stavební práce souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (§ 5 odst.3 zákona o DPH)

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.).
2. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této osoby seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání staveniště seznámit objednatele s oprávněními, které stavbyvedoucímu udělil.
3. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od příslušně kvalifikovaného kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.
4. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, náradí a materiálů, které dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.
5. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.
6. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob.
7. Objednatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu rozsahu prací o této jednat se zhotovitelem a uzavřít dodatek ke smlouvě, není-li dále stanoveno jinak.

VII. Záruka za jakost

1. Záruční lhůta na kvalitu provedeného díla se sjednává na dobu 60 měsíců a začíná běžet dnem písemného předání a převzetí díla I. etapy a písemným předáním a převzetím díla II. etapy. Zhotovitel odpovídá za to, že vlastní dílo si zachová obvyklé vlastnosti po celou záruční dobu. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.
2. Objednatel uplatní případnou reklamaci bezodkladně po zjištění vady, a to písemnou formou. Záruka se nevztahuje na vady nebo poruchy způsobené neodborným zásahem uživatele nebo třetí osoby s cílem opravit dílo a na poruchy způsobené živelnou poruchou či vyšší mocí. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady bezprostředně od doručení reklamace objednatelem.

PK *108*

VIII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník (dále jen „SD“) v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. Ve SD je uvedeno číslo projektu a zapisují se do něj všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.
2. Při předání staveniště určí zhotovitel zápisem do SD trvalého stavbyvedoucího, který bude za provedení stavby plně odpovědný. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí. V průběhu pracovní doby bude SD neustále přístupný na stavbě (místě provádění díla) pro zápisy objednatele a orgány státní a stavební správy.
3. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu SD kontrolním orgánům. Tyto orgány jsou dále oprávněny provádět do SD zápisy. Zhotovitel je povinen těmto orgánům takovýto zápis ve SD umožnit.
4. Kopie SD bude uchována zhotovitelem po dobu 10-ti let od převzetí hotového díla objednatelem, originál zhotovitel předá objednateli.
5. Za účelem zajištění plynulosti výstavby budou podle potřeby svolávány zhotovitelem kontrolní dny stavby, a to minimálně 1x týdně v době realizace díla, na které je zhotovitel povinen přizvat zástupce objednatele a o čemž bude vyhotoven písemný záznam ve SD.

IX. Staveniště

1. Staveništěm se ve smyslu ust. § 3 odst. 3 stavebního zákona rozumí prostory (plochy) určené v pravomocném rozhodnutí pro provádění stavby, které zhotovitel použije pro realizaci stavby a pro umístění zařízení staveniště. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajistí a to na vlastní náklady. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do bezplatného užívání na dobu trvání realizace díla.
3. Staveniště pro provedení díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku a zvláštním předávacím protokolem podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran pro věci technické. V předávacím protokolu bude uvedeno prohlášení zhotovitele, že staveniště za uvedených podmínek a k uvedenému dni přejímá a objednatel předává.
4. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění.
5. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních zařízení a inženýrských sítí, o čemž provede zápis do stavebního deníku, a tyto vhodným způsobem chránit a zajistit, aby v průběhu stavby nedošlo k jejich poškození. Za poškození nadzemních i podzemních zařízení a inženýrských sítí odpovídá zhotovitel.

Handwritten signature and initials in blue ink.

6. Objednatel má právo ne zahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavební činnosti apod. Nejpozději do 3 dnů po úspěšném odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu. V případě nedodržení stanoveného termínu je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

X. Zařízení staveniště

1. Zařízení staveniště, tj. dočasné objekty a zařízení, které po dobu provádění stavby slouží provozním a sociálním účelům účastníků smluvních vztahů. Veškeré případné poplatky související se zařízením staveniště hradí zhotovitel.

2. Přístup na staveniště bude prováděn ze stávajících silnic a místních komunikací. Veškeré znečištění nebo poškození těchto komunikací resp. užívaných ploch odstraní zhotovitel na své náklady neprodleně nebo v termínu dohodnutém s objednatelem.

XI. Bankovní garance

Bankovní garance za řádné provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje Objednateli poskytnout nejpozději ke dni podpisu této smlouvy o dílo bankovní záruku za řádné provedení díla, a to zejména za kvalitu plnění. Tato bankovní záruka je platná po celou dobu realizace díla I.etapy a Objednatel ji uvolní až po předání díla I.etapy bez vad a nedodělků. Bankovní záruka je ve výši 5 % nabídkové ceny v Kč bez DPH a je sjednána ve prospěch objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje Objednateli poskytnout nejpozději ke dni předání a převzetí staveniště II.etapy bankovní záruku za řádné provedení díla, a to zejména za kvalitu plnění. Tato bankovní záruka je platná po celou dobu realizace díla II.etapy a Objednatel ji uvolní až po předání díla II.etapy bez vad a nedodělků. Bankovní záruka je ve výši 5 % nabídkové ceny v Kč bez DPH a je sjednána ve prospěch objednatele.

3. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je Objednatel oprávněn uplatnit v případech, že Zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, nesplní termíny provádění díla podle harmonogramu nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí Objednatel písemně Zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.

4. Bankovní záruka za řádné provedení díla kryje finanční nároky Objednatele za Zhotovitelem (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody, náklady spojené s vyklizením Staveniště Objednatelem namísto Zhotovitele apod.), vzniklé Objednateli z důvodů porušení povinností Zhotovitele týkajících se řádného provedení Díla v předepsané kvalitě a smluvené lhůtě, které Zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě Objednatele.

5. Zhotovitel je povinen do podpisu Smlouvy, poskytnout Objednateli originál záruční listiny (Bankovní záruky ve vztahu k I.etapě) ve sjednané výši, platné po celou dobu provádění Díla

I.etapy. Nepředá-li Zhotovitel záruční listinu odpovídající Bankovní záruce za řádné provedení Díla I.etapy podle této Smlouvy v této lhůtě nebo předá záruční listinu (Bankovní záruku) odporující ujednáním této Smlouvy, bude taková skutečnost považována za Podstatné porušení Smlouvy a Objednatel je oprávněn smlouvu o dílo se zhotovitelem nepodepsat.

6. Zhotovitel se nemůže domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného nároku pro neoprávněné čerpání bankovní záruk, pokud byl na závady v provádění díla nebo na výskyt vad, které byly důvodem čerpání záruky, upozorněn a tyto vady bezodkladně neodstranil nebo dostatečně nezdůvodnil nebo neprokázal, že nenastaly.

XII. Smluvní sankce

1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů

Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z nabídkové ceny za každý den prodlení.

2. Sankce za neodstranění reklamovaných vad

Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však do deseti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý i započatý den prodlení.

Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

3. Sankce za nevyklizení staveniště

Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do 5 dnů od termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. Sankce za nepředložení bankovní garance za řádné provedení díla v rámci II.etapy

Pokud Zhotovitel nepředloží objednateli nejpozději ke dni předání a převzetí staveniště bankovní garanci za řádné provedení díla II.etapy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,-Kč.

5. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Prodlení Objednatele s úhradou faktury delší jak šedesát dnů se považuje za podstatné porušení Smlouvy.

6. Způsob vyúčtování sankcí

Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení Smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí písemné stanovisko strany povinné.

Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce, je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové sankce vznikl. Marným uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce zaniká (totéž se vztahuje i na úrok z prodlení).

7. Lhůta splatnosti sankcí

Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování.

Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.

8. Omezení celkové výše sankcí

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že celková výše sankcí (vztahuje se i na úrok z prodlení) uplatněných podle Smlouvy nesmí přesáhnout 30 % z celkové sjednané ceny díla.

Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

XIII. Odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 2605 obč.Zák. nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran – jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění jeho povinností plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky vč. důvodu, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Přičemž zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující strana nezbavuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy.

3. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace tohoto bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

4. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných člancích smlouvy:

- a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak 10(deset)kalendářních dnů
- b) delší jak 30-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díle
- c) v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou dokumentací a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků a zhotovitel tak neučiní
- d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes písemné upozornění objednatele
- e) neumožnění kontroly provádění díla postupu prací na něm
- f) pravomocné ukončení insolvenčního řízení

5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená jiných člancích smlouvy:

- a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 10 (deset) kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu
- b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního režimu

6. Důsledky odstoupení od smlouvy:

- a) odstoupením od smlouvy, tj doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody uplatnění "vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.
- b) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:
 - zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla"
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje "dílčí konečnou fakturu"
 - zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení vyzvání zahájit "dílčí předání díla"
 - objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury.

IX. Závěrečná ujednání

1. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, případně dalšími právními předpisy.
2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s tím, že každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy. Podpisy oprávněných osob smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
5. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatele.

V Oskořínku dne 17.3.2016




Objednatel
Dana Ottová
starostka obce

V Nové Vsi I dne 16. 3. 2016

— HALKO —
stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I, Václavské nám. 28
280 02 Kolín 2
t 321 763 031, fax: 321 762 112
IČO 43090150, DIČ CZ43090150
-12- 

.....
Zhotovitel
Alexandr Hájek, DiS.
jednatel společnosti

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Příloha č. 2: Harmonogram postupu prací

Příloha č. 3: Bankovní garance I. etapy (bude předložena před podpisem smlouvy o dílo)

Příloha č. 4: (případný) seznam subdodavatelů

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2015_026P
Stavba: Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořínek - I.etapa
KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořínek

Zadavatel: IČ: DIČ:
Obec Oskořínek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořínek

Uchazeč: IČ: DIČ:
HALKO stavební společnost, s.r.o. 43090150 CZ43090150

Projektant: IČ: DIČ:
Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Poznámka:

Cena bez DPH 3 075 405,11

Sazba daně		Základ daně		Výše daně	
DPH základní	21.00%	3 075 405,11		645 835,07	
snížená	15.00%	0,00		0,00	
zákl. přenesená	21.00%	0,00		0,00	
sníž. přenesená	15.00%	0,00		0,00	
nulová	0.00%	0,00		0,00	

Cena s DPH 3 721 240,18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2015_026P

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořínek - I. etapa

Místo:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořínek

Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Obec Oskořínek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořínek
HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandý

Kód	Objekt, Soupís prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO-01	Veřejné osvětlení	3 075 405,11	3 721 240,18	STA
SO-02.1	Komunikace	262 046,50	317 076,27	STA
SO-02.2	Terénní úpravy	469 860,50	568 531,21	STA
SO-04	Plynovod	341 743,36	413 509,47	STA
SO-04.1	Připojky plynodovodu - parcela č.1 až č.7	177 990,44	215 368,43	STA
SO-05	Kanalizace a vodovod	97 321,13	117 758,57	STA
SO-05.1	Připojky kanalizace a vodovodu - parcela č.1 až č.7	1 210 443,26	1 464 636,34	STA
		515 999,92	624 359,90	STA

114, 160

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořinek - I.etapa

Objekt:

SO-01 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořinek

Zadavatel:

Obec Oskořinek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořinek

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Základ daně

262 046,50

0,00

0,00

0,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

21,00%

15,00%

0,00%

Výše daně

55 029,77

0,00

0,00

0,00

0,00

262 046,50

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

43090150

CZ43090150

Cena s DPH

v CZK

317 076,27

Handwritten signature and initials in blue ink.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořinek - I. etapa

Objekt:

SO-01 - Veřejné osvětlení

Místo:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořinek

Zadavatel:

Obec Oskořinek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořinek

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum:

Projektant: Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Dodávky a práce PSV

- D1 - Materiál VOS
- D2 - Přístroje NN
- D3 - Vodiče a kabely
- D4 - Materiál úložný
- D5 - Zemní práce
- D6 - Ostatní

262 046,50

262 046,50

91 260,00

167,50

25 863,00

12 350,00

118 056,00

14 350,00

144

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořínek - I.etapa

Objekt:

SO-01 - Veřejné osvětlení

Místo:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořínek

Zadavatel:

Obec Oskořínek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořínek

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum:

Projektant: Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D PSV								
D D1								
1	K	10001	Svítlidla SON -T plus 50W, Airtrace 1, IP: 66, IK: 09, El. třída: I, II, Barva: Horn Blue / Pyrite Grey Svítlidla SON -T plus 50W, Airtrace 1, IP: 66, IK: 09, El. třída: I, II, Barva: Horn Blue / Pyrite Grey Světelný zdroj SON -T plus 50W Světelný zdroj SON -T plus 50W Recyklační poplatky Recyklační poplatky Výložník s délkou 1,5m Výložník s délkou 1,5m Stožár Kooperativa Uh. Janovice KLB 6,0 - 108/60, včetně svorkovnice Stožár Kooperativa Uh. Janovice KLB 6,0 - 108/60, včetně svorkovnice Odbočná svorkovnice do stávajícího stožáru včetně připojení Odbočná svorkovnice do stávajícího stožáru včetně připojení Základ pro stožár 6m Základ pro stožár 6m Drobný montážní materiál Drobný montážní materiál Přístroje NN pojistka 6A do svorkovnice pojistka 6A do svorkovnice pojistka 16A do odbočné svorkovnice pojistka 16A do odbočné svorkovnice Drobný montážní materiál Drobný montážní materiál Vodiče a kabely drát FeZn 10mm drát FeZn 10mm kabel 1-CYKY 3Jx1,5qmm kabel 1-CYKY 3Jx1,5qmm kabel 1-AYKY 5Jx16qmm	ks	6,000	7 956,00	262 046,50	262 046,50
2	K	10002		ks	6,000	200,00	91 260,00	
3	K	10003		ks	6,000	12,00	72,00	
4	K	10004		ks	6,000	1 127,00	6 762,00	
5	K	10005		ks	6,000	3 935,00	23 610,00	
6	K	10006		ks	1,000	800,00	800,00	
7	K	10007		ks	6,000	1 830,00	10 980,00	
8	K	10008		Kč	1,000	100,00	100,00	
9	K	10009		ks	6,000	7,50	167,50	
10	K	10010		ks	3,000	7,50	45,00	
11	K	10011		Kč	1,000	100,00	22,50	
12	K	10012		m	265,000	43,00	11 395,00	
13	K	10013		m	42,000	29,00	1 218,00	
14	K	10014		m	265,000	50,00	13 250,00	

105
111

PP		kabel 1-AKV 5x16mm							
D	D4	Materiál uložený						12 350,00	
15	K	10015	chránička KOPODUR KD09050	m	260,000	42,00		10 920,00	
PP			chránička KOPODUR KD09050						
16	K	10017	Výstražná fólie "rozvody elektro m"	m	260,000	5,50		1 430,00	
PP			Výstražná fólie "rozvody elektro m"						
D	D5	Zemní práce						118 056,00	
17	K	10018	Betonová mazanina B15	m3	15,000	2 300,00		34 500,00	
PP			Betonová mazanina B15						
18	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	99,800	350,00		34 930,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
VV			0,35*160,00*0,80		44,800				
VV			0,50*100,00*1,10		55,000				
VV			Součet		99,800				
19	K	132201109	Příplatek za lepirost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	99,800	10,00		998,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3						
PP			Příplatek k cenám za lepirost horniny tř. 3						
20	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	42,400	87,00		3 688,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
P			Poznámka k položce						
P			Odkaz na dokumentaci viz poznámka k rýh š do 600 mm						
VV			"výkopy" 99,800		99,800				
VV			"zásyp" -57,400		-57,400				
VV			Součet		42,400				
21	K	171201201	Uložení sypání na skládce	m3	42,400	80,00		3 392,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Uložení sypání na skládce						
P			Poznámka k položce						
P			Odkaz na dokumentaci viz poznámka k rýh š do 600 mm						
22	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	76,320	170,00		12 974,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkové)						
P			Poznámka k položce						
P			Odkaz na dokumentaci viz poznámka k rýh š do 600 mm						
VV			42,4*1,8 Přepočtené koeficientem množství		76,320				
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypáním se zhutněním	m3	57,400	80,00		4 592,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Zásyp sypáním z jákádoliv horniny s uložním výkopku ve vstřech se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto výkopkách						
P			Poznámka k položce						
P			Odkaz na dokumentaci viz poznámka k rýh š do 600 mm						
VV			"rýhy" 99,800		99,800				
VV			"lože" -10,600		-10,600				
VV			"obsyp" -31,800		-31,800				
VV			Součet		57,400				
24	K	175101201	Obsypání objektu bez prohození sypání z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	31,800	80,00		2 544,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Obsypání objektu sypáním z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jákádoliv míru zhutnění bez prohození sypání						
P			Poznámka k položce						
P			Odkaz na dokumentaci viz poznámka k rýh š do 600 mm						
M	M	583312000	kamenitvo těžené zásypový materiál	t	63,600	268,00		17 044,80	CS ÚRS 2014 01
PP			kamenitvo přírodní těžené pro stavební účely PTK (dřevné, hrubé, štetkopisky) kamenitvo mimo normu zásypový materiál						
VV			31,8*2 Přepočtené koeficientem množství		63,600				

100

26 K 451573111

PP

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka krycí list soupisu

0,35*160,00*0,10

0,50*100,00*0,10

Součet

Ostatní

27 K 10025

PP

Plošina

Plošina

Stavební přípomoc

Stavební přípomoc

Zkoušky technologických zařízení pod napětím

Zkoušky technologických zařízení pod napětím

Zaškolení obsluhy

Zaškolení obsluhy

Uvedení do provozu

Uvedení do provozu

Výchozí revize

Výchozí revize

m3

10,600

320,00

3 392,00 CS ÚRS 2014 01

5,600

5,000

10,600

14 350,00

3 850,00

hod 7,000 550,00

2 000,00

Kč 1,000 2 000,00

2 000,00

Kč 1,000 2 000,00

2 000,00

Kč 1,000 1 000,00

1 000,00

Kč 1,000 1 000,00

1 000,00

Kč 1,000 4 500,00

4 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořinek - I. etapa
Objekt: SO-02.1 - Komunikace

KSO: par. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořinek
Místo:

Zadavatel: Obec Oskořinek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořinek

Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená
zákl. přenesená
sníž. přenesená
nulová

469 860,50

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
469 860,50	21.00%	98 670,71
0,00	15.00%	0,00
0,00	21.00%	0,00
0,00	15.00%	0,00
0,00	0.00%	0,00

568 531,21

V CZK

Cena s DPH


Přijímá

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořinek - I. etapa

SO-02.1 - Komunikace

Místo:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořinek

Zadavatel:

Obec Oskořinek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořinek
HALKO stavební společnost, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemní práce
- 5 - Komunikace
- 8 - Trubní vedení
- 99 - Staveništní přesun hmot
- VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
- VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
- VRN3 - Zařízení staveniště
- VRN4 - Inženýrská činnost

Datum:

Projektant:

Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Cena celkem [CZK]

469 860,50
401 360,50
45 929,28
336 396,46
3 738,00
15 296,76
68 500,00
13 500,00
50 000,00
5 000,00

10/1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořinek - I.etapa
Objekt: SO-02.1 - Komunikace
Místo: parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořinek
Zadavatel: Obec Oskořinek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořinek
Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum:
Projektant: Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV								
D 1								
1	K	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	179,098	57,00	469 860,50	
	PP		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3				401 360,50	
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				45 929,28	
	VV		"komunikace a parkoviště" (0,37-0,35)*(2125,00-130,00-83,98)				10 208,59	
	VV		zsilněná komunikace					
	VV		20,00*5,50*(0,47-0,35)					
	VV		"přesah" 20,00*(0,50+0,50)*(0,47-0,35)					
	VV		zpomalovací pás					
	VV		(6,13+19,53)/2*(5,00+1,00)*(0,47-0,35)					
	VV		"přesah" 7,00*(0,50+0,50)*(0,47-0,35)					
	VV		"rygol" (20,00+80,00+60,00)*1,20*0,60					
	VV		Součet					
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost	m3	179,098	16,40	2 937,21	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
3	K	162401101.1	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii	m3	179,098	62,00	11 104,08	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m					
	VV		"komunikace a parkoviště" (0,37-0,35)*(2125,00-130,00-83,98)					
	VV		zsilněná komunikace					
	VV		20,00*5,50*(0,47-0,35)					
	VV		"přesah" 20,00*(0,50+0,50)*(0,47-0,35)					
	VV		zpomalovací pás					
	VV		(6,13+19,53)/2*(5,00+1,00)*(0,47-0,35)					
	VV		"přesah" 7,00*(0,50+0,50)*(0,47-0,35)					
	VV		"rygol" (20,00+80,00+60,00)*1,20*0,60					

Handwritten signature and initials.

4 | K | 171201201R00

Součet
Uložení sypání na skládky na mezideponii
Uložení sypání na skládky

Porovnání k položce:

5 | K | 167101102

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m³

6 | K | 162401101.2

dotovnění nivelační komunikace cca +100 mm 1694,680,10
Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 z mezideponie
složení bez rozmětu z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

7 | K | 171201101

Uložení sypání do násypů nezhutněných

8 | K | 164531111

Komunikace
Zřízení podšpy nebo podkladu ze sypání tl 100 mm
Zřízení podšpy nebo podkladu ze sypání s rozprostřením, vličením, a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

9 | K | 171151101

Hutnění boku násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu
Hutnění boku násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, díky a míru zhutnění svahu

10 | K | 164861111

Podklad ze šterkodrtě ŠDb tl 200 mm
Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm komunikace

11 | K | 164871111

Podklad ze šterkodrtě ŠDb tl 250 mm
Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

12 | K | 191411111

Součet

13 | K | 191411111

Montáž svítlé dopravní značky do velikosti 1 m² objímkami na sloupek nebo konzolu
Montáž svítlé dopravní značky základní velikosti do 1 m² objímkami na sloupek nebo konzolu

179,098

1 343,24

7 287,12 | CS ÚRS 2014 01

10 507,02

2 542,02 | CS ÚRS 2014 01

336 396,46
18 641,48 | CS ÚRS 2014 01

37 282,96 | CS ÚRS 2014 01
29 743,22

238 501,80 | CS ÚRS 2014 01

1 680,00 | CS ÚRS 2014 01

P	13	M	404442320	<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Kývo list součástí" značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm IP10a výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 čtvercové značky P2, P3, P8, IP1-7, IP10, E1, E2, E6, E9, E10, E12, L14 500 x 500 mm AL-3M reflexní tř.1			kus	1,000	752,00	752,00 CS ÚRS 2014 01
P	14	M	404440560	<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Kývo list součástí" značka dopravní svíslá reflexní STOP AL 3M P6 700 mm výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 šestiúhelníková značka P6 "STOP" rozměr 700 AL- 3M reflexní tř.1			kus	1,000	1 067,00	1 067,00 CS ÚRS 2014 01
P	15	M	404442760	<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Kývo list součástí" značka svíslá reflexní AL- 3M 1000 x 500 mm (IP 25a, IP 25b) výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP 26a, IP 26b 1000x500 mm AL- 3M reflexní tř.1			kus	2,000	1 844,00	3 688,00 CS ÚRS 2014 01
P	16	M	404452350	<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Kývo list součástí" sloupek AL 60 - 350 výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky AL 60 - 350			kus	4,000	600,00	2 400,00 CS ÚRS 2014 01
P	17	M	404452410	<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Kývo list součástí" patka hliníková HP 70 výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé patky hliníkové HP 70			kus	4,000	530,00	2 120,00 CS ÚRS 2014 01
P	18	M	404452570	<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Kývo list součástí" upínací svorka na sloupek US 70 výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé upínací svorky na sloupek US 70			kus	8,000	65,00	520,00 CS ÚRS 2014 01
P	19	K	743551110	<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Kývo list součástí" Trubní vedení Montáž žlab s vikem Montáž žlabů bez stojiny a výložníků plastových, typ Vertex, šířky do 100 mm s vikem			m	6,000	171,00	3 738,00 1 026,00 CS ÚRS 2014 01
P	20	M	592275840	<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Kývo list součástí" žlabovka betonová TBM-Q 30-300 tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky TBM-Q 200-800 50 x 90 x 8			kus	12,000	226,00	2 712,00 CS ÚRS 2014 01
P	21	K	998225111	<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Kývo list součástí" Staveništní přesun hmot Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný			t	728,417	21,00	15 296,76 15 296,76
P	22	K	012103000	<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Kývo list součástí" Vedlejší rozpočtové náklady Průzkumné, geodetické a projektové práce Geodetické práce před výstavbou			Kč	1,000	4 000,00	68 500,00 13 500,00 4 000,00 CS ÚRS 2014 01
P	23	K	012303000	<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Kývo list součástí" Geodetické práce po výstavbě Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě			Kč	1,000	6 500,00	6 500,00 CS ÚRS 2014 01
P	24	K	013254000	<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Kývo list součástí" Dokumentace skutečného provedení stavby Průzkumné, geodetické a projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby			Kč	1,000	3 000,00	3 000,00 CS ÚRS 2014 01




Poznámka k položce

Odkaz na dokumentaci viz poznámka k výstižnému

Zařízení staveniště

Ostatní náklady, zařízení staveniště

Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady

Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka k výstižnému

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka k výstižnému

Dopravní značení na staveništi

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi

Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka k výstižnému

Inženýrská činnost

Ostatní zkoušky (hutnictví zkoušky)

Inženýrské činnosti zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky

Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka k výstižnému

50 000,00

25 000,00 | CS ÚRS 2014 01

15 000,00 | CS ÚRS 2014 01

10 000,00 | CS ÚRS 2014 01

5 000,00

5 000,00 | CS ÚRS 2014 01

Kč | 1,000 | 25 000,00

Kč | 1,000 | 15 000,00

Kč | 1,000 | 10 000,00

Kč | 1,000 | 5 000,00

25 | K | 032603000

26 | K | 032903000

27 | K | 034403000

28 | K | 043194000

D VRN4

11/1

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořínek - I.etapa
Objekt: SO-02.2 - Terénní úpravy

KSO:
Místo: parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořínek

Zadavatel: Obec Oskořínek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořínek

Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižena
zákl. přenesená
sniž. přenesena
nulová

341 743,36

Základ daně
341 743,36
0,00
0,00
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%
21,00%
15,00%
0,00%

Výše daně
71 766,11
0,00
0,00
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

413 509,47

ASJ
Mh'

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskoříněk - I. etapa

Objekt:

SO-02.2 - Terénní úpravy

Místo:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskoříněk

Zadavatel:

Obec Oskoříněk, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskoříněk

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum:

Projektant: Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

99 - Staveništní přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

341 743,36

335 243,36

334 170,49

1 072,87

6 500,00

6 500,00

11/1

112

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořínek - I. etapa
Objekt: SO-02.2 - Terénní úpravy
Místo: parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořínek
Zadavatel: Obec Oskořínek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořínek
Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum:
Projektant: Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
Práce a dodávky HSV								
Zemní práce								
1	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	241,00	241,00	CS ÚRS 2014 01
	pp		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvěvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
2	K	112201102	Odstřanění pařezů D do 500 mm	kus	1,000	460,00	460,00	CS ÚRS 2014 01
	pp		Odstřanění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm					
3	K	184602323	Výsadba sazenic rychlorostoucích dřevin s vykopáním jam D 0,8 a hl 0,8 m v zabuřené zemině tř. 3	kus	5,000	405,00	2 025,00	CS ÚRS 2014 01
	pp		Výsadba sazenic rychlorostoucích dřevin s úpravou kořenů a korunky s vykopáním jamek, průměru 0,80 m a hl. 0,80 m, v půdě zabuřené, v zemině tř. 3					
4	M	026504050	Javor mlec / Acer platanoides/ 250 - 300 cm, ZB	kus	5,000	412,00	2 060,00	CS ÚRS 2014 01
	pp		dřeviny okrasné listnaté Javor mlec /Acer platanoides/ 250 - 300 cm ZB					
5	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	20,735	305,00	6 324,18	CS ÚRS 2014 01
	pp		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení					
	pp		(6+5)/(2*P)*0,20*1,50					
6	K	184807112	Odstřanění ochrany stromu bedněním	m2	20,735	79,50	1 648,43	CS ÚRS 2014 01
	pp		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění					
7	K	121101103	Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	743,750	34,00	25 287,50	CS ÚRS 2014 01
	pp		Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
	pp		2125*0,35					
8	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	743,750	219,00	1 892,16	CS ÚRS 2014 01
	pp		Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	pp		9*0,80*0,80*1,50					
9	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	8,640	20,00	172,80	CS ÚRS 2014 01
	pp		Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	pp		Dno příkopu zpevněné šterkopiskem tl. 600 mm					
10	K	45157811R	Dno příkopu zpevněné šterkopiskem, tl. přes 150 do 250 mm	m3	8,640	534,00	4 613,76	
	pp		9*0,80*0,80*1,50					
11	K	153191121	Zřízení hradičích stěn ze ztuhlé sypaniny	m3	1,515	1 250,00	1 893,75	CS ÚRS 2014 01
	pp							

ASJ
22.11

[illegible]

11

7

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořinek - I.etapa

Objekt: SO-04 - Plynovod

KSO: parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořinek

Zadavatel: Obec Oskořinek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořinek

Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižena
zákl. přenesená
sniž. přenesená
nulová

177 990,44

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
177 990,44	21.00%	37 377,99
0,00	15.00%	0,00
0,00	21.00%	0,00
0,00	15.00%	0,00
0,00	0.00%	0,00

215 368,43

Cena s DPH

v CZK




REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořínek - I. etapa

Objekt:

SO-04 - Plynovod

Místo:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořínek

Zadavatel:

Obec Oskořínek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořínek

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant: Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemní práce
- 5 - Komunikace
- 8.4 - Trubní vedení - plynovod
- 997 - Přesun sítě
- 998 - Přesun hmot

Cena celkem [CZK]

177 990,44
177 990,44
78 383,20
15 817,20
73 120,50
2 502,47
8 167,07

12/1
HSD

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořínek - I.etapa
Objekt: SO-04 - Plynovod
Místo: parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořínek
Zadavatel: Obec Oskořínek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořínek
Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum:
Projektant: Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV								
D 1								
1	K	120001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	3,300	262,00	177 990,44	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek k cenám výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy				177 990,44	
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"				78 383,20	
	VV		3,00*1,00*1,10 'odhad				864,60	
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,300	214,00	22 238,88	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3		103,920			
	VV		"P" 173,20*0,80*(1,10-0,35)		103,920		1 454,88	CS ÚRS 2014 01
3	K	132201209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	103,920	14,00	6 443,04	
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3					
4	K	162401101.1	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii	m3	103,920	62,00	779,40	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m		103,920			
	VV		"výkopy" 103,920		103,920			
5	K	171201201R00.1	Uložení sypání na skládky na mezideponii	m3	103,920	7,50		
	PP		Uložení sypání na skládky					
	P		Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	40,182	43,00	1 727,83	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání na skládky, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4		40,182			
	VV		"zásyp" 40,182		40,182		2 491,28	
7	K	162401101.2	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 z mezideponie	m3	40,182	62,00		
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m					
8	K	171201101	Uložení sypání do násypů nezhuťnutých	m3	40,182	15,00	602,73	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnutých z jakýchkoliv hornin					

[illegible]

18	K	573312111	PP	Prohlášení k položení: Odkaz na dokumentaci viz poznámka: Krycí list soupisu	m2	12,000	49,50	594,00	CS ÚRS 2014 01
19	K	566901268R	PP	Prohlášení k položení: Odkaz na dokumentaci viz poznámka: Krycí list soupisu	m2	12,000	299,00	3 588,00	
20	K	572341118R	PP	Prohlášení k položení: Odkaz na dokumentaci viz poznámka: Krycí list soupisu	m2	12,000	238,00	2 856,00	
21	K	59914211R00	PP	Prohlášení k položení: Odkaz na dokumentaci viz poznámka: Krycí list soupisu	m	8,000	152,00	1 216,00	
22	K	871211121	PP	Prohlášení k položení: Odkaz na dokumentaci viz poznámka: Krycí list soupisu	m	173,200	224,00	38 796,80	CS ÚRS 2014 01
23	M	286134830	PP	Prohlášení k položení: Odkaz na dokumentaci viz poznámka: Krycí list soupisu	m	173,200	117,00	20 264,40	CS ÚRS 2014 01
24	K	877211121	PP	Prohlášení k položení: Odkaz na dokumentaci viz poznámka: Krycí list soupisu	kus	6,000	117,00	702,00	CS ÚRS 2014 01
25	M	286149580	PP	Prohlášení k položení: Odkaz na dokumentaci viz poznámka: Krycí list soupisu	kus	2,000	684,00	1 368,00	CS ÚRS 2014 01
26	M	286149760	PP	Prohlášení k položení: Odkaz na dokumentaci viz poznámka: Krycí list soupisu	kus	2,000	337,00	674,00	CS ÚRS 2014 01
27	M	286542340	PP	Prohlášení k položení: Odkaz na dokumentaci viz poznámka: Krycí list soupisu	kus	2,000	390,00	780,00	CS ÚRS 2014 01
28	K	879221111.2	PP	Prohlášení k položení: Odkaz na dokumentaci viz poznámka: Krycí list soupisu	kus	1,000	1 081,00	1 081,00	
29	K	580506319	PP	Prohlášení k položení: Odkaz na dokumentaci viz poznámka: Krycí list soupisu	úsek	1,000	4 864,50	4 864,50	CS ÚRS 2014 01
30	K	899914198	PP	Prohlášení k položení: Odkaz na dokumentaci viz poznámka: Krycí list soupisu	m	173,200	10,40	1 801,28	

12/

[illegible]

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořínek - I.etapa

Objekt:

SO-04.1 - Přípojky plynodovodu - parcela č.1 až č.7

KSO:

Místo:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořínek

Zadavatel:

Obec Oskořínek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořínek

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

97 321,13

Základ daně
97 321,13
0,00
0,00
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%
21,00%
15,00%
0,00%

Výše daně
20 437,44
0,00
0,00
0,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

117 758,57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskoříněk - I. etapa

Objekt:

SO-04.1 - Přípojky plynodovodu - parcela č.1 až č.7

Místo:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskoříněk

Zadavatel:

Obec Oskoříněk, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskoříněk

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

8.5 - Trubní vedení - plynovodní přípojky

998 - Přesun hmot

97 321,13
97 321,13
15 462,79
80 873,90
984,44

Datum:

Projektant: Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořínek - I.etapa

Objekt:

SO-04.1 - Přípojky plynodovodu - parcela č.1 až č.7

Místo:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořínek

Zadavatel:

Obec Oskořínek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořínek

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum:

Projektant: Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Otlicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV								
D 1								
1	K	132201101	Zemní práce	m3	20,856	243,00	97 321,13	CS ÚRS 2014 01
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3								
Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3								
0,80*1,10*23,7								
2	K	132201109	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	20,856	69,00	97 321,13	CS ÚRS 2014 01
Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3								
Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 3								
3	K	162401101.1	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii	m3	20,856	62,00	15 462,79	CS ÚRS 2014 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m								
"výkopy" 20,856								
4	K	171201201R00.1	Uložení sypání na skládky na mezideponii	m3	20,856	7,50	156,42	CS ÚRS 2014 01
Uložení sypání na skládky								
Poznámka k položce:								
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"								
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	12,514	43,00	538,10	CS ÚRS 2014 01
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4								
"zásyp" 12,514								
6	K	162401101.2	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 z mezideponie	m3	12,514	62,00	775,87	CS ÚRS 2014 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m								
7	K	171201101	Uložení sypání do násypů nezhuťnutých	m3	12,514	15,00	187,71	CS ÚRS 2014 01
Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuťnutých z jakýchkoliv hornin								
Poznámka k položce:								
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"								
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuťnutím	m3	12,514	76,00	951,06	CS ÚRS 2014 01
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuťnutím								
Poznámka k položce:								
Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"								

Handwritten signature and initials

výstražná folie žluté barvy

Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka krycí list soupisu

Přesun hmot

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

15,878

t

62,00

984,44

984,44 | CS ÚRS 2014 01

pp

p

D 998

23 | K | 998276101

pp

2014

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořinek - I.etapa

Objekt:

SO-05 - Kanalizace a vodovod

KSO:

Místo:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořinek

Zadavatel:

Obec Oskořinek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořinek

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená
zákl. přenesená
sníž. přenesená
nulová

Základ daně
1 210 443,26
0,00
0,00
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%
21,00%
15,00%
0,00%

Výše daně
254 193,08
0,00
0,00
0,00
0,00

1 210 443,26

Cena s DPH

V CZK

1 464 636,34

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIC:

IC:
DIC:
43090150
CZ43090150

IC:
DIC:

HLA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořínek - I. etapa

Objekt:

SO-05 - Kanalizace a vodovod

Místo:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořínek

Zadavatel:

Uchazeč:

Obec Oskořínek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořínek
HALKO stavební společnost, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemní práce
- 5 - Komunikace
- 8.1 - Trubní vedení - splašková kanalizace
- 8.2 - Trubní vedení - tlaková kanalizace
- 8.4 - Trubní vedení - tlaková kanalizace
- 997 - Přesun sítě
- 998 - Přesun hmot

Cena celkem [CZK]

1 210 443,26
1 210 443,26
467 297,55
15 817,20
192 855,32
338 271,80
158 192,88
2 502,47
35 506,04

Datum:

Projektant: Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořinek - I. etapa
 Objekt: SO-05 - Kanalizace a vodovod

Místo: parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořinek
 Zadavatel: Obec Oskořinek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořinek
 Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum:
 Projektant: Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení
 Příplatek k cenám výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výluhů v horninách jakékoliv třídy

Poznámka k položce: Odkaz: na dokumentaci viz poznámka krycí list soupisu

30,00*1,00*1,90 odhad

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Hloubení zapuštěných i nezapuštěných rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

"Stoka S1" 96,00*0,80*(1,76-0,40)

"Stoka S1" 90,11*1,00*(1,76-0,40)

"Stoka S2" 52,70*1,00*(2,17-0,40)

"Řad V" 182,84*0,80*(1,78-0,40)

"Součet"

Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

Hloubení zapuštěných i nezapuštěných rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Hloubení zapuštěných i nezapuštěných šachet s přírodním nutným přemístěním výkopu ve výkopu v hornině tř. 3 do 100 m3

"ČS" 3,30*3,30*4,34

"SS1" 1,20*1,20*1,59

"SS2" 1,20*1,20*1,23

"SS3" 1,20*1,20*1,02

"SS4" 1,20*1,20*1,74

"SS5" 1,20*1,20*1,80

"Součet"

Příplatek za lepkovost u hloubení šachet v hornině tř. 3

Hloubení zapuštěných i nezapuštěných šachet s přírodním nutným přemístěním výkopu ve výkopu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

"Stoka S1" 96,00*2*(1,76-0,40)

261,120

1 210 443,26

1 210 443,26

467 297,55

14 934,00 CS ÚRS 2014 01

111 736,25 CS ÚRS 2014 01

214,00

572,132

57,000

522,132

104,448

122,550

93,279

201,855

522,132

522,132

14,00

7 309,85 CS ÚRS 2014 01

57,891

493,00

28 540,26 CS ÚRS 2014 01

47,263

2,290

1,771

1,469

2,506

2,592

57,891

70,00

4 052,37 CS ÚRS 2014 01

1 197,415

54,00

64 660,41 CS ÚRS 2014 01

168

88 833,96 CS ÚRS 2014 01

331,470 268,00

t

331,470 36,588

17 013,42 CS ÚRS 2014 01

15 817,20 500,80 CS ÚRS 2014 01

1 104,00 CS ÚRS 2014 01

2 643,20 CS ÚRS 2014 01

1 881,60 CS ÚRS 2014 01

1 433,60 CS ÚRS 2014 01

594,00 CS ÚRS 2014 01

3 588,00

2 856,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

49,50

299,00

238,00

12,000

12,000

12,000

	K	59914211800	Úprava spárý pomocí bitumenové pásky	m	8,000	152,00	1 216,00	
			Úprava spárý pomocí bitumenové pásky					
			Průběhová a příložková					
			Období na dokončení: 40 pracovních dnů (100%)					
			Trubní vedení - splašková kanalizace					
			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost SN8 DN250	m	142,810	92,00	192 855,32	
28	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 250	m	142,810	92,00	13 138,52	CS ÚRS 2014 01
29	M	286112680	Trubka KGEA s hrdlem 250 SN8 PVC	m	90,110	284,00	25 591,24	CS ÚRS 2014 01
			trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) Pipelife trubka KGEA s hrdlem SN8 250x7,3	m	52,700	437,00	23 029,90	
30	M	286112688	Trubka KGEA s hrdlem 250 SN10 PVC	m	52,700	7,000	588,00	CS ÚRS 2014 01
			trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) Pipelife trubka KGEA s hrdlem SN8 250x7,3	m	52,700	7,000		
31	K	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 250	kus	52,700	84,00		
			odbočných DN 300	kus	52,700	84,00		
32	M	286113990	odbočka kanalizační plastové s hrdlem KGEA-250/150/45°	kus	7,000	468,00	3 276,00	CS ÚRS 2014 01
33	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	4,000	9 110,00	36 440,00	CS ÚRS 2014 01
			Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	4,000	9 110,00		
34	M	592241831	dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D250	kus	2,000	3 573,00	7 146,00	
			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachtové TZZ-Q 1000/600 100/130 x 115 x 15	kus	2,000	3 573,00		
35	M	592241832	dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D250 - ukliďovací šachta	kus	1,000	3 573,00	3 573,00	
			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachtové TZZ-Q 1000/600 100/130 x 115 x 15	kus	1,000	3 573,00		
36	M	592241833	dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D250 - kanalizační šoupě	kus	1,000	3 573,00	3 573,00	
			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachtové TZZ-Q 1000/600 100/130 x 115 x 15	kus	1,000	3 573,00		
37	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 300 do 400	kus	1,000	9 850,00	9 850,00	CS ÚRS 2014 01
			Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 300 do 400	kus	1,000	9 850,00		
38	M	592241830	dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D400	kus	1,000	3 573,00	3 573,00	CS ÚRS 2014 01
			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachtové TZZ-Q 1000/600 100/130 x 115 x 15	kus	1,000	3 573,00		
39	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	10,000	149,00	1 490,00	CS ÚRS 2014 01
			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	10,000	149,00		
			betonové a železobetonové šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi	kus	10,000	149,00		
40	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	5,000	509,00	2 545,00	CS ÚRS 2014 01
			Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	5,000	509,00		
41	M	592243070	skruž betonové šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm	kus	5,000	1 576,00	7 880,00	CS ÚRS 2014 01
			skruž betonové šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm	kus	5,000	1 576,00		
42	K	452112111	Osazení betonových pístenců nebo rámu v do 100 mm	kus	5,000	113,00	565,00	CS ÚRS 2014 01
			Osazení betonových pístenců nebo rámu v do 100 mm	kus	5,000	113,00		

144

145

43	M	59224320R	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/4 62,5 x 12 x 4 cm	kus	1,000	160,00	160,00
	PP		poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Týdenní list soupisu"				
44	M	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	1,000	174,00	174,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Týdenní list soupisu"				
45	M	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	2,000	198,00	396,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Týdenní list soupisu"				
46	M	592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	1,000	220,00	220,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Týdenní list soupisu"				
47	K	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	5,000	515,00	2 575,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových				
	P		poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Týdenní list soupisu"				
48	M	592241670	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SP 62,5/100x60x12 cm	kus	4,000	1 106,00	4 424,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SP 62,5/100x60x12 cm				
	P		poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Týdenní list soupisu"				
49	M	592241300	deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5x20x9 cm	kus	1,000	2 219,00	2 219,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro studňové a drenážní soustavy deska přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5 x 20 x 9				
50	K	899304111	Osazení poklopů železobetonových včetně rámu jakékoliv hmotnosti	kus	5,000	336,00	1 680,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení poklopů železobetonových včetně rámu jakékoliv hmotnosti				
	P		poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Týdenní list soupisu"				
51	M	5922466R2	poklop šachetový D 400 s odvětráním - GU-S-K D400	kus	5,000	3 105,00	15 525,00
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) poklapy šachetové poklop šachetový D2 /betonová výplň- litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání				
	P		poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Týdenní list soupisu"				
52	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,250	2 090,00	4 702,50 CS ÚRS 2014 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20				
	P		poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Týdenní list soupisu"				
53	K	892381111	1,5*1,5*0,2*5	m	2,250	20,20	2 884,56 CS ÚRS 2014 01
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350		142,800		
	P		tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350				
	P		poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Týdenní list soupisu"				
54	K	899914198	Výstražná fólie barevná	m	142,800	10,40	1 485,12
	PP		výstražná fólie žluté barvy				
	P		poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Týdenní list soupisu"				
55	K	35990111R00	Vyčištění stok	m	142,800	23,00	3 284,40 CS ÚRS 2014 01
	PP		vyčištění stok jakékoliv výšky				

AgS
Mk

56	K	89991419R	Poznamky a položky: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
9P			Monitoring stok	m	142,800	60,00	8 568,00	
			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
57	K	899914199	Signalizační kabel CYR 2,5 mm2 výstražná fólie žluté barvy		m	142,800	16,10	2 299,08
9P			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
58	D	8.2	Trubní vedení - tlaková kanalizace					
9P			Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 90x8,2mm	m	96,000	88,00	338 271,80	
59	M	28613840	Montáž kanalizačního potrubí z plastu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	96,000	173,00	8 448,00	CS ÚRS 2014 01
9P			Potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návrh se signalizační vrstvou 90 x 8,2 mm					
			trubky z polyethylenu kanalizační potrubí PE kanalizační tlakové potrubí ČSN EN 13244 PE100 SDR 11 návrh 100 m, s 10% poznamky a položky:					
60	K	894411121	Montáž a položky: Materiál, kód výrobce: KPT/ROK/21V					
9P			"ST" 96, 00					
61	K	89336211R	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tří. C 25/30	kus	96,000	9 110,00	9 110,00	CS ÚRS 2014 01
9P			Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dno betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300					
62	K	89336212R	šachty armaturní z žb se stropem z dílců púdorysné pl nad 5,50 do 6,50 m2 DN2000 - např. Dywidag, včetně	kus	1,000	86 250,00	86 250,00	
63	K	89336213R	šachty armaturní z žb se stropem z dílců púdorysné pl nad 5,50 do 6,50 m2 DN2000 - např. Dywidag, včetně					
64	M	422211160	uzamykatelných žls poklopů	kus	1,000	160 115,00	160 115,00	
9P			Strojní vybavení čerpací stanice viz PD					
			Proplachovací sestava					
			deskové šoupátko s přírubami, DN 80 mm (PN10)	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
			deskové šoupátko s přírubami, DN 80 mm (PN10)	kus	2,000	9 263,00	18 526,00	CS ÚRS 2014 01
			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
65	M	55235020	2					
9P			tvorovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, T-kus DN 50/50 mm (PN10)	kus	2,000	1 440,00	1 440,00	CS ÚRS 2014 01
			tvorovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, T-kus DN 50/50 mm (PN10)					
			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
66	M	552350450	1					
9P			koleno přírubové z tvárné litiny s patkou DN 50 mm (PN10)	kus	1,000	2 230,00	2 230,00	CS ÚRS 2014 01
			koleno přírubové z tvárné litiny s patkou DN 50 mm (PN10)					
			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
67	M	422835080	1					
9P			pevná spojka CS2 s přírubou DN50 (včetně víčka)	kus	1,000	920,00	920,00	
			pevná spojka CS2 s přírubou DN50 (včetně víčka)					
			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
68	M	422616080	1					
9P			ventil odvzdušňovací DN50	kus	1,000	7 228,00	7 228,00	
			ventil odvzdušňovací DN50					
			Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					

Ku!
K

69	VV	M	422211140	1	deskové šoupátko s přírubami, DN 50 mm (PN10)	kus	1,000	8 484,00	16 968,00	CS ÚRS 2014 01
	PP				deskové šoupátko s přírubami, DN 50 mm (PN10)		2,000			
					Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
70	VV	M	286543580	2	ndkružek lemový, točivá příruha	kus	2,000	546,00	1 092,00	CS ÚRS 2014 01
	PP				ndkružek lemový, točivá příruha		2,000			
					Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
71	VV	K	897241111	2	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	2,000	11,30	1 084,80	CS ÚRS 2014 01
	PP				Tlaková zkouška vodou na potrubí DN do 80		96,000			
					Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
72	K	K	899914198		Výstražná folie barevná	m	96,000	10,40	998,40	
	PP				výstražná folie žluté barvy					
					Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
73	K	K	35990111R00		Vyčištění stok	m	96,000	23,00	2 208,00	CS ÚRS 2014 01
	PP				Vyčištění stok jakékoliv výšky					
					Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
74	K	K	899914199		Signalizační kabel CY 2,5 mm2	m	96,000	16,10	1 545,60	
	PP				výstražná folie žluté barvy					
					Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
75	D	K	871241121		Trubní vedení - vodovod	m	187,800	88,00	158 192,88	
	PP				Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm				16 526,40	CS ÚRS 2014 01
					Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 90 mm					
76	M	M	286131290		potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 5,4 mm	m	182,800	108,00	19 742,40	CS ÚRS 2014 01
	PP				trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 SDR 17 PN10 tyče 6 m, 12 m, návín 100 m 90 x 5,4 mm, tyče + návín					
	VV				"V" 182,80					
77	M	M	552538090		tvárovka hrdlová s hrdlovou odbočkou T-kus DN 80/80 mm	kus	182,800	1 550,00	4 650,00	CS ÚRS 2014 01
	PP				obložek 45°, DN 80		3,000	219,00	438,00	CS ÚRS 2014 01
78	M	M	552424710		Montáž vodovodních šoupatků otevřený výkop DN 80	kus	2,000	417,00	2 502,00	CS ÚRS 2014 01
79	K	K	891241111		Montáž vodovodních šoupatků otevřený výkop DN 80		6,000			
	PP				Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupatek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80					
					Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
80	M	M	422212320		šoupé přírubové vodovodní DN 80 PN16	kus	6,000	4 520,00	27 120,00	CS ÚRS 2014 01
	PP				šoupé přírubové vodovodní DN 80 PN16					
					Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
81	K	K	891247111		Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	189,00	378,00	CS ÚRS 2014 01
	PP				Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80					
					Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
82	M	M	422735890		hydrant podzemní DN80 PN16 plnopřutkový s integrovaným šoupátkem	kus	2,000	15 775,00	31 550,00	CS ÚRS 2014 01
	PP				hydrant podzemní DN80 PN16 plnopřutkový s integrovaným šoupátkem					
					Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					

Handwritten signature and initials in blue ink.

84	K	891247211	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	kus	2,000	3 906,00	7 812,00 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
85	M	422736070	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	473,00	473,00 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
86	M	552518200	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	22 369,00	22 369,00 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
87	K	899401112	armatury speciální ostatní do PN 40 hydrantů nadzemní DN 80, PN 16, tvárná litina	kus	1,000	3 906,00	3 906,00 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
88	M	422914020	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	kus	5,000	429,00	2 145,00 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
89	K	899401113	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	kus	3,000	787,00	2 361,00 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
90	M	422914520	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	kus	3,000	930,00	2 790,00 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
91	K	879221111.2	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	kus	1,000	848,00	848,00
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
92	K	892241111	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	182,800	11,30	2 065,64 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
93	K	89223121	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	182,800	20,80	3 802,24 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
94	K	899914198	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	182,800	10,40	1 901,12
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
95	K	899914199	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	182,800	16,10	2 943,08
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
96	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
97	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
98	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
99	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
100	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
101	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
102	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
103	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
104	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
105	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
106	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
107	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
108	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
109	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
110	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
111	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
112	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
113	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
114	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
115	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
116	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
117	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
118	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
119	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
120	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
121	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
122	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
123	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
124	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
125	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
126	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
127	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
128	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
129	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
130	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
131	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
132	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
133	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
134	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
135	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
136	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
137	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
138	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
139	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
140	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
141	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
142	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
143	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
144	K	997221571	koleno prodloužené přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	m	8,444	46,00	388,42 CS ÚRS 2014 01
			Odáz na dokumentaci viz poznámka k této řádce				
			Poznámka k položce:				
14							



97	K	997221579	PP	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz: poznámka "Krycí list soupisu"</i>	t	211,100	5,10	1 076,61 CS ÚRS 2014 01
98	K	997221845	PP	8.444*25 Přepočtené koeficientem množství Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) <i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz: poznámka "Krycí list soupisu"</i>	t	211,100 2,172	160,00	347,52 CS ÚRS 2014 01
99	K	997221855	PP	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva <i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na dokumentaci viz: poznámka "Krycí list soupisu"</i>	t	6,272	110,00	689,92 CS ÚRS 2014 01
100	K	998276101	PP	Přesun hmot Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	572,678	62,00	35 506,04 35 506,04 CS ÚRS 2014 01

100

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořínek - I.etapa

Objekt:

SO-05.1 - Přípojky kanalizace a vodovodu - parcela č. 1 až č. 7

KSO:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořínek

Místo:

Zadavatel:

Obec Oskořínek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořínek

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená
zákl. přenesená
sníž. přenesená
nulová

Základ daně
515 999,92
0,00
0,00
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%
21,00%
15,00%
0,00%

Výše daně
108 359,98
0,00
0,00
0,00
0,00

515 999,92

Cena s DPH

V CZK

624 359,90

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:
43090150
CZ43090150

IČ:
DIČ:

MS
MS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskoříněk - Letápa

Objekt:

SO-05.1 - Přípojky kanalizace a vodovodu - parcela č. 1 až č. 7

Místo:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskoříněk

Zadavatel:

Obec Oskoříněk, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskoříněk

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Projektant:

Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Datum:

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

8.3 - Trubní vedení - kanalizační přípojky

8.5 - Trubní vedení - vodovodní přípojky

998 - Přesun hmot

Cena celkem [CZK]

515 999,92

515 999,92

120 383,67

119 870,90

267 932,85

7 812,50

AK

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořínek - I. etapa

Objekt:

SO-05.1 - Přípojky kanalizace a vodovodu - parcela č. 1 až č. 7

Místo:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořínek

Zadavatel:

Obec Oskořínek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořínek

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
Práce a dodávky HSV								
Zemní práce								
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	104,361	243,00	515 999,92 515 999,92 120 383,67 25 359,67 CS ÚRS 2014 01	
Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3								
"kanalizace 1" 0,80*1,90*6,30								
"kanalizace 2" 0,80*2,02*6,3								
"kanalizace 3" 0,80*2,05*6,3								
"kanalizace 4" 0,80*1,98*5,2								
"kanalizace 5" 0,80*1,4*3,9								
"kanalizace 6" 0,80*1,45*3,9								
"kanalizace 7" 0,80*1,49*6,5								
"vodovod 1" 0,8*1,5*4,6								
"vodovod 2" 0,8*1,6*4,6								
"vodovod 3" 0,8*1,61*4,6								
"vodovod 4" 0,8*1,57*7,8								
"vodovod 5" 0,8*1,72*5,3								
"vodovod 6" 0,8*1,65*5,3								
"vodovod 7" 0,80*1,69*5,9								
Součet								
2	K	132201109	Příplatek za lepiřnost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	104,361	69,00		
Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3								
Příplatek k cenám za lepiřnost horniny tř. 3								
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	47,320	493,00		
Hloubení zapážených i nezapážených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3								
"revizní šachta přípojky" 1,00*1,00*1,90*7								
"vodoměrné šachta" 1,50*1,80*1,80*7								
Součet								
4	K	133201109	Příplatek za lepiřnost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	47,320	70,00		
Hloubení zapážených i nezapážených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3								
Příplatek k cenám za lepiřnost horniny tř. 3								

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

	K	15101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	137,414	54,00	7 420,36 CS ÚRS 2014 01
VV		"kanalizační přípojky 1" 6,30*2*1,90	"kanalizační přípojky 2" 6,30*2*2,02		23,940		
VV		"kanalizační přípojky 3" 6,30*2*2,05	"kanalizační přípojky 4" 5,20*2*1,98		25,452		
VV		"kanalizační přípojky 5" 3,90*2*1,45	"kanalizační přípojky 6" 3,90*2*1,45		25,830		
VV		"kanalizační přípojky 7" 6,50*2*1,49			20,592		
VV		Součet			10,920		
VV		Odstraňování příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m			11,310		
PP	K	15110111	Odstraňování pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	137,414	9,00	1 236,73 CS ÚRS 2014 01
PP		Vodotorné přemístění do 1500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii			137,414		
PP	K	162401101.1	Vodotorné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	151,681	62,00	9 404,22
VV		"výkopy" 104,361+47,32			151,681		
PP	K	171201201R00.1	Uložení sypání na skládce	m3	151,681	7,50	1 137,61
PP		Uložení sypání na skládce					
PP		Poznámka k položce:					
PP	K	167101102	Naládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	122,052	43,00	5 248,24 CS ÚRS 2014 01
VV		Naládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV		"zásyp" 122,052			122,052		
PP	K	162401101.2	Vodotorné přemístění do 1500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 z mezideponie	m3	122,052	62,00	7 567,22
PP		Vodotorné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m					
PP	K	171201101	Uložení sypání do násypů nezhuťovaných	m3	122,052	15,00	1 830,78 CS ÚRS 2014 01
PP		Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuťovaných z jakýchkoli hornin					
PP		Poznámka k položce:					
PP		Odkaz na dokumentaci viz poznámka k této položce					
PP	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	122,052	76,00	9 275,95 CS ÚRS 2014 01
PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním					
PP		Poznámka k položce:					
PP		Odkaz na dokumentaci viz poznámka k této položce					
VV		"rýhy do 600 mm" 104,361			104,361		
VV		"šachty" 47,32			47,320		
VV		"obryp" -23,509			-23,509		
VV		"lože" -6,12			-6,120		
VV		Součet			122,052		
PP	K	175101101	Obsypání potrubí bez průchození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	23,509	138,00	3 244,24 CS ÚRS 2014 01
PP		Obsypání potrubí bez průchození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu					
PP		Poznámka k položce:					
PP		Odkaz na dokumentaci viz poznámka k této položce					
VV		"kanalizační přípojka" 0,80*(0,15+0,30)*38,4			13,824		
VV		-(P+0,075-0,075)*38,4			-0,678		
VV		"vodovodní přípojka" 0,80*(0,04+0,30)*38,1			10,363		
VV		Součet			23,509		
M		komenitvo těžné frakce 0-8			44,667	268,00	11 970,78 CS ÚRS 2014 01

11/11/11

26	K	899914198	Poznamka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka: Křivci list soupuh																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									</
----	---	-----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

39	K	892233121
40	K	899914198
41	K	998276101

Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70
 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70
 Poznámka k položce:
 Odkaz na dokumentaci viz poznámka k výci list soupisu
 Výstražná fólie barevná
 výstražná fólie žluté barvy
 Poznámka k položce:
 Odkaz na dokumentaci viz poznámka k výci list soupisu
 Přesun hmot
 Přesun hmot pro trubi vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop
 Přesun hmot pro trubi vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklámaných pro vodovody nebo kanalizace v
 otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

m	38,100	20,80	792,48 CS ÚRS 2014 01
m	38,100	10,40	396,24
t	126,008	62,00	7 812,50
			7 812,50 CS ÚRS 2014 01

11/11/2014

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2015_027P
Stavba: Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořinek - II.etapa
KSO:
Místo: parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořinek

Zadavatel:
Obec Oskořinek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořinek

Uchazeč:
HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIC:

IC:
DIC:

43090150
CZ43090150

Cena bez DPH

DPH	Sazba daně	Základ daně
základní	21,00%	1 109 889,15
snížená	15,00%	0,00
zákl. přenesená	21,00%	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00
nulová	0,00%	0,00

1 109 889,15

Cena s DPH

V CZK

1 342 965,87

11/1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2015_027P

Stavba:

Místo:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořinek - II. etapa
parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořinek

Zadavatel:

Datum:

Uchazeč:

Obec Oskořinek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořinek
HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandý

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO-02.1

Komunikace

SO-02.2

Terénní úpravy

1	109 889,15	1	342 965,87	STA
	868 190,47		1 050 510,47	STA
	241 698,68		292 455,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořinek - II.etapa

Objekt:

SO-02.1 - Komunikace

KSO:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořinek

Místo:

Zadavatel:

Obec Oskořinek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořinek

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Poznámka:

Cena bez DPH

868 190,47

DPH základní
snižená
zákl. přenesená
sníž. přenesená
nulová

Základ daně
868 190,47
0,00
0,00
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%
21,00%
15,00%
0,00%

Výše daně
182 320,00
0,00
0,00
0,00
0,00

V CZK

1 050 510,47

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIC:

IC:
DIC: 43090150
CZ43090150

IC:
DIC:

ur. KOS

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskoříněk - II. etapa

Objekt:

SO-02.1 - Komunikace

Místo:

Parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskoříněk

Zadavatel:

Uchazeč:

Obec Oskoříněk, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskoříněk
HALKO stavební společnost, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

99 - Staveništní přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

Cena celkem [CZK]

868 190,47

831 190,47

779 339,94

20 410,00

31 440,53

37 000,00

13 500,00

18 500,00

5 000,00

Projektant:

Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Datum:

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořínek - II.etapa

Objekt:

SO-02.1 - Komunikace

Místo:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořínek

Zadavatel:

Obec Oskořínek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořínek

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum:

Projektant: Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D 5 HSV

Práce a dodávky HSV

D 5

Komunikace

1 K 56481111.1

Podklad ze štěrkodrtě ŠDb tl 50 mm (dorovnání nívelety komunikace)

PP

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm

VV

zesílená komunikace

VV

20,00*5,50

VV

"přesah" 20,00*(0,50+0,50)

VV

zpomalovací pás

VV

(6,13+19,53)/2*(5,00+1,00)

VV

"přesah" 7,00*(0,50+0,50)

VV

Součet

2 K 56481111.2

Podklad ze štěrkodrtě ŠDb tl 50 mm (dorovnání nívelety komunikace)

PP

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm

VV

"komunikace" 1070,80"m2"

VV

"odpočet zesílené komunikace" -5,50*20,00

VV

"přesah" 0,50*(105,00+61,00+63,00+15,50+11,50)

VV

"parkovací stání - zatravnovací dlažba" 46,20+72,00+18,30+15,00+15,00+15,50

VV

"parkovací stání - zelená plocha" 15,00+17,20+16,30+15,80+35,60

VV

Součet

3 K 56481111

Podklad ze štěrkodrtě ŠDa tl 150 mm

PP

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV

zesílená komunikace

VV

20,00*5,50

VV

"přesah" 20,00*(0,50+0,50)

VV

zpomalovací pás

VV

(6,13+19,53)/2*(5,00+1,00)

VV

"přesah" 7,00*(0,50+0,50)

VV

Součet

868 190,47

831 190,47

779 339,94

8 216,83

52 634,88

23 323,82 CS ÚRS 2014 01

324 452,40 CS ÚRS 2014 01

266 629,20 CS ÚRS 2014 01

Handwritten signature and initials.

7 M 592281050

Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm do 100 mm
Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kamenná ležného nebo dřevného tl. do 50 mm, s vyplněním spár s vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2
tvárnice betonové zatravnňovací 17X 50/50 50X50X8 cm (ref. výrobek BEST KROSS)
přibližně pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové tvárnice zatravnňovací 17X 50/50 50 x 50 x 8

m2 176,530 185,00 32 658,05 CS ÚRS 2014 01

8 K 596212212

176,53*4 Přepočtené koeficientem množství
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kamenná ležného nebo dřevného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A,
pro plochy přes 100 do 300 m2
Poznamka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznamka "Krycí list soupisu"

kus 706,120 48,00 33 893,76 CS ÚRS 2014 01

9 M 592453110

dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení:
přírodní tvarové jednoduchá dlažba 20 x 10 x 6
Poznamka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznamka "Krycí list soupisu"

m2 24,437 179,00 4 374,22 CS ÚRS 2014 01

((6,93+12,33)/2)*3,00
-0,40*12,33
Součet

10 M 592453110.2

23,958*1,02 Přepočtené koeficientem množství
dlažba 20 x 10 x 8 cm červená
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení:
přírodní tvarové jednoduchá dlažba 20 x 10 x 6
Poznamka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznamka "Krycí list soupisu"

m2 28,890 -4,932 23,958 24,437 15,930 234,00 3 727,62

((6,13+6,93)/2)*1,00
((12,33+19,53)/2)*1,00
Součet

11 M 592453090

dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm červená
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení:
přírodní tvarové jednoduchá dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6
0,40*12,33
Zarovnání styčné plochy živčité tl. do 20 cm
Zarovnání styčné plochy živčité tl. do 20 cm
Poznamka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznamka "Krycí list soupisu"

m2 6,530 15,930 22,460 4,932 387,00 1 908,66 CS ÚRS 2014 01

13 K 916131213

"napojení na stávající komunikace" 19,52
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžce značky
6,13+6,93+12,33+19,53
7,00+7,00
Součet

m 19,520 58,920 218,00 12 844,56 CS ÚRS 2014 01

14 M 592174910

obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm
obrubníky betonové a železobetonové obrubníky ABO 2-15
Poznamka k položce:
Odkaz na dokumentaci viz poznamka "Krycí list soupisu"

kus 44,920 14,000 58,920 60,000 93,00 5 580,00 CS ÚRS 2014 01

15 K 899331111

Trubní vedení
Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu
Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu

kus 5,000 1 520,00 20 410,00 7 600,00

Dokladka k položce:			Odkaz na dokumentaci viz poznámka Křivý list soupisu		
16	K	899431111	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte		
PP			Odkaz na dokumentaci viz poznámka Křivý list soupisu		
P			Poznámka k položce:		
D 99			Staveništní přesun hmot		
17	K	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt ztvárň		
PP			Odkaz na dokumentaci viz poznámka Křivý list soupisu		
P			Poznámka k položce:		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady		
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce		
18	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce před výstavbou		
PP			Odkaz na dokumentaci viz poznámka Křivý list soupisu		
P			Poznámka k položce:		
19	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě		
PP			Odkaz na dokumentaci viz poznámka Křivý list soupisu		
P			Poznámka k položce:		
20	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby		
PP			Odkaz na dokumentaci viz poznámka Křivý list soupisu		
P			Poznámka k položce:		
D VRN3			Zařízení staveniště		
21	K	032603000	Ostatní náklady, zařízení staveniště		
PP			Odkaz na dokumentaci viz poznámka Křivý list soupisu		
P			Poznámka k položce:		
22	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště		
PP			Odkaz na dokumentaci viz poznámka Křivý list soupisu		
P			Poznámka k položce:		
23	K	034403000	Dopravní značení na staveništi		
PP			Odkaz na dokumentaci viz poznámka Křivý list soupisu		
P			Poznámka k položce:		
D VRN4			Inženýrská činnost		
24	K	043194000	Ostatní zkoušky (hutní zkoušky)		
PP			Odkaz na dokumentaci viz poznámka Křivý list soupisu		
P			Poznámka k položce:		
D VRN4			Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky		
PP			Odkaz na dokumentaci viz poznámka Křivý list soupisu		
P			Poznámka k položce:		

kus 14,000 915,00 12 810,00

t 577,951 54,40 31 440,53

Kč 1,000 4 000,00 37 000,00
13 500,00 4 000,00 CS ÚRS 2014 01

Kč 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2014 01

Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2014 01

Kč 1,000 6 000,00 18 500,00
6 000,00 CS ÚRS 2014 01

Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2014 01

Kč 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2014 01

Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2014 01

8/1 KZ

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskoříněk - II. etapa

Objekt:

SO-02.2 - Terénní úpravy

KSO:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskoříněk

Místo:

Zadavatel:

Obec Oskoříněk, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskoříněk

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená
zákl. přenesená
sníž. přenesená
nulová

Základ daně
241 698,68
0,00
0,00
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%
21,00%
15,00%
- 0,00%

Výše daně
50 756,72
0,00
0,00
0,00
0,00

241 698,68

Cena s DPH

V CZK

292 455,40

CC-CZ:
Datum:

IC:
D/C:

IC:
D/C:

IC:
D/C:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořinek - II. etapa

Objekt:

SO-02.2 - Terénní úpravy

Místo:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořinek

Zadavatel:

Obec Oskořinek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořinek

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

99 - Staveništní přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

Cena celkem [CZK]

241 698,68

232 198,68

232 102,74

95,94

9 500,00

6 500,00

3 000,00

Projektant:

Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

Datum:

18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskořínek - II. etapa

Objekt:

SO-02.2 - Terénní úpravy

Místo:

parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořínek

Zadavatel:

Obec Oskořínek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořínek

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum:

Projektant: Ing. arch. Tomáš Slavík, Brandýs nad Orlicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				241 698,68	

D	1		Zemní práce				232 198,68	
---	---	--	--------------------	--	--	--	-------------------	--

1	K	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	77,300	43,00	3 323,90	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

P			<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

2	K	162401101	"ornice pro zeleň" 0,10*773,000	m3	77,300	62,00	4 792,60	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

2	PP		Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	77,300			
---	----	--	--	----	--------	--	--	--

3	K	171201201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	77,300	7,50	579,75	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------------

4	K	184807111	Uložení sypání na skládky	m2	20,735	305,00	6 324,18	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

4	PP		Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	20,735	79,50	1 648,43	CS ÚRS 2014 01
---	----	--	---------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

5	K	184807112	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení (6+5)*(2*P*0,20*1,50)	m2	20,735	11,80	9 121,40	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

6	K	181151311	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	773,000			
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--	--	--

6	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	773,000			
---	----	--	--	----	---------	--	--	--

P			<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

7	K	181301111	50,00+35,00+16,80+465,00+170,00+36,20"m2"	m2	773,000	7,40	5 720,20	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

7	PP		Rozprostření ornice tl vstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	773,000			
---	----	--	--	----	---------	--	--	--

8	K	181451131	Rozprostření a urovňání ornice v rovinně nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vstvy do 100 mm	m2	773,000	13,40	10 358,20	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

8	PP		<i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"					
---	----	--	--	--	--	--	--	--

8	PP		Založení parkového trávníku výševem plochy přes 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	773,000			
---	----	--	---	----	---------	--	--	--

8	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výševem včetně uřazení parkového v rovinně nebo na svahu do 1:5	m2	773,000			
---	----	--	---	----	---------	--	--	--

Handwritten signature and initials.

9 M 005724100

PP

Poznámka k položce
Odřez na dokumentaci viz poznámka k položce 11
osivo směs travní parková
Poznámka k položce:
Odřez na dokumentaci viz poznámka k položce 11

kg 7,730

150,00

1 159,50

10 K 167101101

PP

Poznámka k položce
Odřez na dokumentaci viz poznámka k položce 11
**773-0.01 Přepočtené koeficientem množství
Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3 (zbývající zemina na mezidoponí)
Nakládání skládání a překládání neuhlazeného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z horniny tř. 1 až 4**
Poznámka k položce:
Odřez na dokumentaci viz poznámka k položce 11

m3 7,730
372,194

43,00

16 004,34 CS ÚRS 2014 01

I. etapa

"SO-01" 42,40
"SO-01" podsyp pod komunikaci" -1683,680*0,10
"SO-02.1" 179,098-169,468
"SO-02.2" 752,390-675,090
"SO-04" 103,920-40,182
"SO-04.1" 2,024-1,220
"SO-04.2" 2,024-1,220
"SO-04.3" 2,024-1,220
"SO-04.4" 3,872-2,323
"SO-04.5" 3,872-2,323
"SO-04.6" 3,872-2,323
"SO-04.7" 3,168-1,901
"SO-05" 580,023-191,738
"SO-05.1" 21,856-17,566
"SO-05.2" 22,829-18,539
"SO-05.3" 25,830-23,017
"SO-05.4" 24,794-19,852
"SO-05.5" 18,421-14,908
"SO-05.6" 18,280-14,767
"SO-05.7" 22,485-17,663
II. etapa
"SO-02.2 konečné úpravy" -77,30
Součet

11 K 162701105

PP

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Poznámka k položce:
Odřez na dokumentaci viz poznámka k položce 11

m3 -77,300
372,194
372,194

161,00

59 923,23 CS ÚRS 2014 01

12 K 171201101

PP

Uložení sypaniny do náspů nezhutněných
Uložení sypaniny do náspů s rozprostřením sypaniny ve vstřech a s hrubým urovňáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin
Poznámka k položce:
Odřez na dokumentaci viz poznámka k položce 11

m3 372,194

15,00

5 582,91 CS ÚRS 2014 01

13 K 171201211

PP

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
Poznámka k položce:
Odřez na dokumentaci viz poznámka k položce 11

t 632,730

170,00

107 564,10 CS ÚRS 2014 01

D 99

372,194*1,7 přepočtené koeficientem množství
Staveništní přesun hmot

632,730

95,94

Handwritten signature and initials.

14	K	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	0,203	472,63	95,94
	PP		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný				
	P		Poznámka k položce:				
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka krycí list soupisu				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 500,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 500,00
15	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou				
	P		Poznámka k položce:				
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka krycí list soupisu				
16	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě				
	P		Poznámka k položce:				
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka krycí list soupisu				
17	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby				
	P		Poznámka k položce:				
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka krycí list soupisu				
	D	VRN3	Zařízení staveniště				3 000,00
18	K	032603000	Ostatní náklady, zařízení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady				
	P		Poznámka k položce:				
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka krycí list soupisu				
19	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00 CS ÚRS 2014 01
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště				
	P		Poznámka k položce:				
			Odkaz na dokumentaci viz poznámka krycí list soupisu				

100%

SOVÝ HARMONOGRAM PRŮBĚHU PRACÍ

žázev veřejné zakázky: „Parcelace, komunikace a inženýrské sítě na parc.č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořínek
Zadavatel: Obec Oskořínek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořínek

Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o., Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2, IČ: 43090150

zahájení I.etapy: do 2 měsíců od podpisu smlouvy o dílo (předpoklad 04/2016)

dokončení I.etapy: do 6 měsíců od předání a převzetí staveniště

zahájení II.etapy: 1.9.2017

dokončení II.etapy: do 2 měsíců od předání a převzetí staveniště

STAVEBNÍ PRÁCE	rok 2016					
	duben	květen	červen	červenec	srpen	září
Předání staveniště I. etapa						
Dopravní opatření po dobu stavby						
Geodetické práce						
Terénní úpravy						
Komunikace						
Veřejné osvětlení						
Plynovod a přípojky						
Kanalizace a přípojky						
Vodovod a přípojky						
Předání I. etapy, vyklizení staveniště						

STAVEBNÍ PRÁCE	rok 2017	
	září	říjen
Předání staveniště II. etapa		
Dopravní opatření po dobu stavby		
Geodetické práce		
Terénní úpravy		
Komunikace		
Předání II. etapy, vyklizení staveniště		

2/1/1
Koš

SF - Obchodní financování
SF - Záruky - 25110072

Odesílatel: 25110072 - Radlická 333/150, 150 57 Praha, Česká republika

Vyřizuje

Jaroslav Hříba
Telefon +420 22411 4202
Fax +420 22411 9531
zaruky@csob.cz
www.csob.cz
CEKOCZPP

Obec Oskoříněk
Ve Dvoře 3
289 32 Oskoříněk
IČO: 00239577

Praha, 11. března 2016

Bankovní záruka č. PRAGGO0015683

Dozvídáme se od obchodní společnosti HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I, IČO: 43090150 (zhotovitel), že s Vámi uzavře Smlouvu o dílo na provedení stavebního díla "Parcelace, komunikace a inženýrské sítě, k.ú. Oskoříněk", na parc. č. 304/1 a 304/5 (dále jen "Smlouva") a že Vám má poskytnout bankovní záruku zajišťující splnění povinností zhotovitele z této Smlouvy, týkajících se řádného provedení díla v předepsané kvalitě a smluvené lhůtě.

Z příkazu obchodní společnosti HALKO stavební společnost, s.r.o. se my, Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČO: 00001350, neodvolatelně a bezpodmínečně zavazujeme zaplatit Vám bez zkoumání důvodů Vaší žádosti částku až do výše

CZK 153.770,00

slovy: korun českých jednostopadesáttřítisícisedmsetšedmdesát 00/100

na Vaši první písemnou závazně podepsanou žádost obsahující Vaše písemné prohlášení, že obchodní společnost HALKO stavební společnost, s.r.o. nesplnila své povinnosti podle výše uvedené Smlouvy.

Z identifikačních důvodů musí být Vaše žádost obsahující Vaše prohlášení podepsána osobami oprávněnými jednat Vaším jménem a podpisy na této žádosti musí být ověřeny Vaší bankou.

Naše záruka je platná do 30. září 2016 a Vaše případná žádost obsahující Vaše prohlášení nám musí být doručena na naši adresu: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, nejpozději tohoto dne.

Tato záruka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě uplatnění této záruky.

Žádáme Vás o vrácení originálu této záruky, jakmile skončí její platnost. Naše povinnosti z této záruky zaniknou uplynutím její platnosti, i když nám její originál nebude vrácen.

Naše záruka zaniká i v okamžiku, kdy nám bude doručen (vrácen) tento originál naší záruční listiny, pokud vrácení záruční listiny nastane před zmíněným datem ukončení platnosti této záruky.

Právo uplatnit tuto záruku nesmí být postoupeno. Právo na plnění z této záruky nesmí být postoupeno ani zastaveno bez našeho předchozího písemného souhlasu.

Tato záruka nabude účinnosti po předložení naší bance kopie výše uvedené Smlouvy podepsané oběma smluvními stranami.

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150
150 57 Praha 5
1908



Radislav Mikota
A 7672

172



SPECIFIKACE SUBDODAVATELŮ

Název veřejné zakázky :			Parcelace, komunikace a inženýrské sítě na parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořínek		
Druh veřejné zakázky :			Veřejná zakázka na stavební práce		
Forma zadávacího řízení :			veřejná zakázka malého rozsahu		
Parcelace, komunikace a inženýrské sítě na parc. č. 304/1 a 304/5, k.ú. Oskořínek			Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavatel	% podíl na plnění VZ	
1.					
Název:	Ing. Jan Friedrich				
Sídlo/místo podnikání:	Bratři Blechů 219, 280 02 Kolín				
Tel./fax:	+420 777 200 675				
E-mail:	friedrich@geodeziekolin.cz				
IČ:	71417575				
DIČ:	CZ7201093383		geodetické práce		
Spisová značka v obchodním rejstříku:					
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Ing. Jan Friedrich				
Osoby zmocněné k dalším jednáním:					
Poznámka:					
2.					
Název:	RAISA spol. s r.o.				
Sídlo/místo podnikání:	Havlíčkova 822, 280 02 Kolín				
Tel./fax:	311 240 080 / 321 679 123				
E-mail:	mledvina@raisa.cz				
IČ:	43005071				
DIČ:	CZ43005071		veřejné osvětlení		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4396				
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Miroslav Ledvína, ředitel				
Osoby zmocněné k dalším jednáním:					
Poznámka:					

Celkem % podíl na plnění VZ

7,22%

příl. 4